ПРОТОКОЛ № 13
Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация
"Межрегиональный альянс строителей"

(далее НП «СРО «МАС»)

г. Адыгейск

                 "21" января 2010 г.

    Время начала собрания: 10:00 ч.

    Время окончания собрания: 13:00 ч.

Всего членов НП «СРО «МАС»:   114

Присутствовали члены НП «СРО «МАС» в количестве:  99 членов, перечисленных в реестре присутствующих на собрании членов.

Количество голосов, принадлежащих присутствующим на настоящем Общем собрании членов Партнерства, составляет  87 %  от общего числа голосов членов Партнерства.

Кворум для решения поставленных на повестку дня вопросов имеется.

Приглашены:

1. Директор Партнерства Ребрищев Игорь Николаевич

2. Директор Представительства Клещева Лилия Витальевна

Председатель собрания НП «СРО «МАС» Кузин Т.А.

Процедурные вопросы:

        Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Ребрищева И.Н.

Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет
Постановили: Избрать секретарем собрания  Ребрищева И.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении размера арендной платы помещения представительства в г. Краснодаре по ул. Пашковская, 99

1. По первому вопросу  выступил Кузин Т.А.,  который предложил утвердить расходы по оплате аренды помещения Представительства.

Голосовали:

За —

Против —

Воздержались —

По первому вопросу ПОСТАНОВИЛИ: утвердить расходы по оплате аренды помещения Представительства.

     Председатель собрания ____________________/Кузин Т.А./

    Секретарь собрания ______________________/Ребрищев И.Н./
                                                        М.П.